EpMmuwiko EneHa AnekceeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0704-23/1

0704-23/7

1104-23/4

1404-23/2

1704-23/4

2104-23/4

2504-23/1

2604-23/2

2804-23/4

0205-23/3

0205-23/3

0405-23/1

0505-23/3

1105-23/2

1205-23/4

1205-23/1

1205-23/4

1705-23/1

1805-23/4

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 «UO «IMpodunnp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpopunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnp»

000 «LO «Mpocunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpogunnb»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.04.2023

07.04.2023

11.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

21.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

28.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

CBepeHun

Epmuiiko EneHa AnekceesHa

010575

27.10.2021

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

HeXxumnoe
nomeLleHune
(anapTameHT)

KBapTupa

KBapTUpa

HeXwunoe
nomMeuleHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “n
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALUMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
JINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHAA U
NMKBUOALUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKBngauMoOHHaA

PbIHOYHaA “n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA “n
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



1805-23/2

2405-23/1

2905-23/3

2905-23/3

3005-23/4

0106-23/6

0106-23/1

1306-23/5

1306-23/3

1506-23/4

1606-23/2

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpocpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «UO «Mpocunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

18.05.2023

24.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

01.06.2023

01.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0M oM,
3eMe ibHbIN
yyacTok

HeXwnnoe 3naHune

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
JNINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKeBngauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA “n
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMOHHadaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBMNOaUMOHHadA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Ермишко Елена Алексеевна

