

Ермишко Елена Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ермишко Елена Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		010575			
Дата включения в реестр членов РОО		27.10.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0704-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	07.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0704-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1104-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	11.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1404-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	14.04.2023	нежилое помещение (апартамент)	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1704-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	17.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2104-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	21.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2504-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	25.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2604-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	26.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2804-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	28.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0205-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	02.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0205-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	02.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0405-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	04.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0505-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	05.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1105-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	11.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1205-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	12.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1205-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	12.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1205-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	12.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1705-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	17.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1805-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	18.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1805-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	18.05.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2405-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	24.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2905-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	29.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2905-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	29.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3005-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	30.05.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0106-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	01.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
0106-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1306-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	13.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1306-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	13.06.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1506-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	15.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1606-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	16.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости